様式第１号

山陽小野田市学校給食センター施設見学･給食試食申込書(一般用)

                           年  月  日

 山陽小野田市学校給食センター所長 宛

申請者
ふ り

（団体名
が な

）

  〒    －

住所

              代表者名
ふ り が な

             連 絡 先

下記のとおり、学校給食センター施設見学･給食試食を申し込みます。

記

見学日時      年  月  日（  曜日）  時から

区  分
 １ 施設見学

 ２ 施設見学及び給食の試食

参加人数       人 （うち給食試食人数    人）

参加料区分
 １ なし

 ２ 給食費２９３円 ×   人＝     円

見学目的

駐車場利用

希 望 台 数
 バ  ス（   台）  自家用車（    台）

備  考

※注意事項 ・区分の欄は、該当する番号を○印で囲んで、必要事項を記入してください。

      ・申込に当たっては、事前に電話で受入が可能である日か御確認ください

     ・給食試食を御希望の人は、キャンセル可能期限を確認してください。

 ・自家用車でお越しの際は、駐車台数に限りがありますので、できるだけ相乗

  りでお願いします。